Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Богучанская средняя школа № 4»

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                            №  135

с.Богучаны

О наборе обучающихся в группы Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» на 2022-2023учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Центр образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста» с 01.09.2022

обучающихся:

1.1. 5-8 классов на программу внеурочной деятельности «Зеленый

патруль» (руководитель Кошкарева П.Г.)

1.2. 5-х классов на программу внеурочной деятельности «Основы

проектной деятельности» (руководитель Кошкарева П.Г.)

1.3. 6-х классов на программу внеурочной деятельности «Основы

проектной деятельности» (руководитель Кошкарева П.Г.)

1.4. 6-9 классов на программу внеурочной деятельности «Открытая

лаборатория» (химия и биология) (руководитель Кошкарева П.Г.)

1.5. 6-9 классов на программу внеурочной деятельности «Открытая

лаборатория» (физика) (руководитель Шумак А.П.)

1.6. 7-9 классов на программу внеурочной деятельности «Основы

научной деятельности» (Руководитель Кошкарева П.Г.)

2.  Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.